
Dz.U./S S187
28/09/2022
528211-2022-PL

1 / 5

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:528211-2022:TEXT:PL:HTML

Polska-Gdańsk: Roboty budowlane
2022/S 187-528211

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Roboty budowlane

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Dyrekcja Rozbudowy Miasta Gdańska działająca w imieniu i na rzecz Gminy Miasta Gdańska
Krajowy numer identyfikacyjny: 000168372
Adres pocztowy: ul. Żaglowa 11
Miejscowość: Gdańsk
Kod NUTS: PL633 Trójmiejski
Kod pocztowy: 80-560
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Krzysztof Małkowski
E-mail: drmg@gdansk.gda.pl 
Tel.:  +48 583205100
Adresy internetowe:
Główny adres: www.drmg.gdansk.pl
Adres profilu nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/drmg_gdansk

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Budownictwo i obiekty komunalne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Rozbudowa ul. Budowlanych w Gdańsku
Numer referencyjny: 34/BZP-U.500.10/2022/KB

II.1.2) Główny kod CPV
45000000 Roboty budowlane

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Roboty budowlane

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia jest realizacja zadania inwestycyjnego pn.: Rozbudowa ul. Budowlanych w Gdańsku.

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

28/09/2022 S187
https://ted.europa.eu/TED

1 / 5

mailto:drmg@gdansk.gda.pl
www.drmg.gdansk.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/drmg_gdansk


Dz.U./S S187
28/09/2022
528211-2022-PL

2 / 5

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)
Wartość bez VAT: 24 265 049.35 PLN

II.2) Opis

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
45111200 Roboty w zakresie przygotowania terenu pod budowę i roboty ziemne
45231000 Roboty budowlane w zakresie budowy rurociągów, ciągów komunikacyjnych i linii energetycznych
45231221 Roboty budowlane w zakresie gazowych sieci zasilających
45233120 Roboty w zakresie budowy dróg
45311000 Roboty w zakresie okablowania oraz instalacji elektrycznych
45316110 Instalowanie urządzeń oświetlenia drogowego

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL633 Trójmiejski
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Gdańsk

II.2.4) Opis zamówienia:
1. W ramach inwestycji przewiduje się rozbudowę układu drogowego ulicy Budowlanych w Gdańsku na odcinku 
od wiaduktu nad linią kolejową PKM do skrzyżowania z ulicą Nowatorów. Inwestycja ma na celu poprawę 

28/09/2022 S187
https://ted.europa.eu/TED

2 / 5



Dz.U./S S187
28/09/2022
528211-2022-PL

3 / 5

funkcjonowania istniejącego układu komunikacyjnego poprzez zmianę warunków techniczno – użytkowych 
dróg.
2. Zakres rzeczowy zamówienia obejmuje wszystkie prace, czynności i roboty konieczne dla wykonania zadania 
inwestycyjnego, w tym następujące elementy:
1) Rozbudowę ul. Budowlanych w Gdańsku:
- rozbudowę układu drogowego,
- budowę przepustów drogowych,
- stałą organizację ruchu,
- budowę sygnalizacji świetlnej z zasilaniem,
- budowę kanalizacji deszczowej,
- budowę oświetlenia drogowego,
- budową kanału technologicznego,
- przebudowę sieci energetycznej,
- przebudowę sieci gazowej,
- przebudowę sieci ciepłowniczej,
- przebudowę sieci wodociągowej (hydranty),
- przebudowę sieci telekomunikacyjnych,
- budowę przewiertu przez ścianę kładki technologicznej,
- gospodarkę drzewostanem;
2) Rozbudowę ul. Budowlanych w Gdańsku – część B - budowa zjazdów na działki 241/2 oraz 241/1 obręb 
0025 wraz z budową skrzyżowania z drogą lokalną:
- rozbudowę układu drogowego,
- stałą organizację ruchu,
- budowę sygnalizacji świetlnej z zasilaniem,
- budowę kanalizacji deszczowej,
- budowę oświetlenia drogowego,
- budową kanału technologicznego,
- przebudowę sieci energetycznej,
- przebudowę sieci gazowej,
- przebudowę sieci ciepłowniczej,
- przebudowę sieci telekomunikacyjnych,
- gospodarkę drzewostanem.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium jakości - Nazwa: Przedłużenie minimalnego okresu gwarancji jakości / Waga: 40
Cena - Waga: 60

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu:
Zamówienie jest w części współfinansowane ze środków pochodzących z Unii Europejskiej. Nazwa programu: 
„Węzły integracyjne: Gdańsk Główny, Gdańsk Wrzeszcz oraz trasy dojazdowe do węzłów PomorskiejKolei 
Metropolitarnej i Szybkiej Kolei Miejskiej na terenie Gminy Miasta Gdańska.” Nr umowy o dofinansowanie: 
RPPM.09.01.01-22-009/17-00.

II.2.14) Informacje dodatkowe

28/09/2022 S187
https://ted.europa.eu/TED

3 / 5



Dz.U./S S187
28/09/2022
528211-2022-PL

4 / 5

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: tak

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2022/S 093-252493

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia 
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Nazwa:
Rozbudowa ul. Budowlanych w Gdańsku

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
31/08/2022

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 5
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 3
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 5
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: Firma Budowlano-Drogowa MTM SA
Krajowy numer identyfikacyjny: 9581323406
Adres pocztowy: ul. Hutnicza 35
Miejscowość: Gdynia
Kod NUTS: PL633 Trójmiejski
Kod pocztowy: 81-061
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 24 265 049.35 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa
W ramach zamówienia przewidywane jest zlecenie podwykonawstwa
Krótki opis części zamówienia, która może zostać zlecona podwykonawcom:
Podwykonawcy wykonają następujący zakres robót:
branża elektryczna, teletechniczna, sygnalizacja świetlna, gaz, ciepłociąg, zieleń.

28/09/2022 S187
https://ted.europa.eu/TED

4 / 5

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:252493-2022:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S187
28/09/2022
528211-2022-PL

5 / 5

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Wykonawcy w toku postępowania o udzielenie zamówienia przysługują środki ochrony prawnej zgodnie z
działem IX ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 ze zm.)

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
23/09/2022

28/09/2022 S187
https://ted.europa.eu/TED

5 / 5

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl

